
LISTA DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 1/2018 – PPGEE
Área: Sistemas de Potência - 3143

Nome Endereço de email Inscrição Tutor/Orientador

Andre de Souza Melo andredesouzamelo@gmail.com DO Aprovado(a) Não Eduardo Coelho Marques da Costa

Angelo dos Santos Lunardi angelo.lunardi28@gmail.com DO Aprovado(a) Sim Alfeu Joãozinho Sguarezi Filho

Bruno Harllen Pontes da Silva brunoharllen@gmail.com DO Aprovado(a) Sim José Aquiles Baesso Grimoni

Cassio Gerez cassiogerez@hotmail.com DO Aprovado(a) Sim Eduardo Coelho Marques da Costa

Débora dos Santos Carvalho debcarvalho@gmail.com DO Aprovado(a) Sim José Aquiles Baesso Grimoni

Drayton Roger Lebid drayton.roger@gmail.com DO Aprovado(a) Sim Giovanni Manassero Junior

João Flesh Fortes joaofleschfortes@gmail.com DO Aprovado(a) Sim José Aquiles Baesso Grimoni

Marcos Veloso Czernorucki marcosczcki@gmail.com DO Aprovado(a) Não Maurício Barbosa de Camargo Salles

Nayara Yuko Suzuki nayaraysuzuki@gmail.com DO Aprovado(a) Sim Renato Machado Monaro

Paula Andrea Osorio Molina pauosom@gmail.com DO Aprovado(a) Sim Eduardo Coelho Marques da Costa

Paulo Assis Benites regus36@gmail.com DO Aprovado(a) Não José Roberto Cardoso

Rafael Girardi Pulgar rgpulgar@hotmail.com DO Aprovado(a) Não Dorel Soares Ramos

Rodney Itiki roditiki@usp.br DO Aprovado(a) Sim Silvio Giuseppe Di Santo

Thomas Rezek Matsumoto trmatsumoto@hotmail.com DO Aprovado(a) Não Ivan Eduardo Chabu

Ahmad Abubakar namatoyaa@gmail.com ME Aprovado(a) Não Carlos Frederico Meschin de Almeida

Anderson Antunes Pereira andersonape20@yahoo.com.br ME Aprovado(a) Não Eduardo Coelho Marques da Costa

André Felipe Báchega andreebachega@gmail.com ME Aprovado(a) Sim Renato Machado Monaro

Arnaldo De Zorzi arnaldodezorzi@gmail.com ME Aprovado(a) Não André Gimenes

Daniel de Paula dos Santos daniel.eng.elt@gmail.com ME Aprovado(a) Não Carlos Antonio França Sartori

Denis Andrade Toniate denistoniate13@yahoo.com.br ME Aprovado(a) Não Cícero Couto de Moraes

Douglas Garcia Gonçalves douglasgg@uol.com.br ME Aprovado(a) Não Eduardo Mario Dias

Eduardo Fontana Fidelis efidelis@gmail.com ME Aprovado(a) Não Dorel Soares Ramos

Erick Chibani Rocha erickchibani@hotmail.com ME Aprovado(a) Não Giovanni Manassero Junior

Fábio Campopiano fabiocampopiano@hotmail.com ME Aprovado(a) Não Eduardo Lorenzetti Pellini

Fábio Kendi Fujihara fabio.fujihara@eltman.com.br ME Aprovado(a) Não Eduardo Lorenzetti Pellini

Gabriel Souza Victorino Lopes gabriel.s.v.lopes@gmail.com ME Aprovado(a) Não Eduardo Lorenzetti Pellini

Gustavo Angelo Pereira Damasceno gustavo.damasceno@usp.br ME Aprovado(a) Sim Eduardo Lorenzetti Pellini

Gustavo de Góis Himeno gustavo.himeno@gmail.com ME Aprovado(a) Não Hernán Prieto Schmidt

Kleber Jesus de Oliveira kleberjo@ipt.br ME Aprovado(a) Não José Roberto Cardoso

Leandro da Silva Corrêa ls.correa77@hotmail.com ME Aprovado(a) Não Eduardo Mario Dias

Marcelo Silva Souza marcelo18.s.sousa@gmail.com ME Aprovado(a) Sim Maurício Barbosa de Camargo Salles

Marcos Trevisani Tomazini marcos_trevisani@uol.com.br ME Aprovado(a) Não Renato Machado Monaro

Paulo Monteiro Machado paulo.m.machado23@gmail.com ME Aprovado(a) Não Eduardo Mario Dias

Pedro Henrique Duarte Vidal pedro.duarte@engenharia.ufjf.br ME Aprovado(a) Sim Wilson Komatsu

Rafael César Nolasco rafaelcesarn@gmail.com ME Aprovado(a) Não Eliane Aparecida Faria Amaral Fadigas

Rodrigo Garcia Baleiro rbaleiro@gmail.com ME Aprovado(a) Não Wilson Komatsu

Roger Saraiva Aguera rgraguera@gmail.com ME Aprovado(a) Não Carlos Frederico Meschin de Almeida

Rogério Souza de Lacerda rogeriodelacerda@hotmail.com ME Aprovado(a) Não José Aquiles Baesso Grimoni

Tadeu Dias Alves strider16@gmail.com ME Aprovado(a) Não Carlos Frederico Meschin de Almeida

William Contesini contesini.william@gmail.com ME Aprovado(a) Não Renato Machado Monaro

William Gustavo Santos swilliangustavo@gmail.com ME Aprovado(a) Sim Renato Machado Monaro

Resultado do 
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Deseja 
bolsa?
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ME: Mestrado


